
学校信息 入学概述 
建筑容量 

建筑容量 
（无模型）

* 

预计利用量（无模型*) 学生人口学分布 
（源自 2021-22 年学生数据库） 

学校名称 服务年级 课程 2021 年入学 2025 年预测 2021 年入学 2025 年预测 SPED 黑人 & 原住民学生 ELL BIPOC 低收入 

Arleta K-5 
街区 260 275 696 696 37.4% 39.5% 16.9% 5.0%  29.1% 27.2% 

总计 260 275 696 696 37.4% 39.5% 16.9% 5.0% 7.3% 29.1% 27.2% 
  街区 239 239 567 567 42.2% 42.2% 20.5% 4.6% 4.6% 18.4% 15.7% 

Atkinson K-5 西班牙语 DLI 147 126 567 567 25.9% 22.2% 11.8% 2.8% 22.9% 62.5% 19.9% 
  总计 386 365 567 567 68.1% 64.4% 17.2% 3.9% 11.6% 35.2% 17.1% 

Bridger*  
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  街区 272 250 495 495 54.9% 50.5% 16.5% 29.8% 31.6% 71.7% 53.3% 

Clark K-5 中文 DLI 72 104 495 495 14.5% 21.0% 8.3% 4.2% 47.2% 75.0% 11.1% 
  总计 344 354 495 495 69.5% 71.5% 14.8% 24.4% 34.9% 72.4% 44.8% 

Creston K-5 
街区 252 241 558 558 45.2% 43.2% 23.0% 3.2% 6.7% 28.2% 25.5% 

总计 252 241 558 558 45.2% 43.2% 23.0% 3.2% 6.7% 28.2% 25.5% 

Glencoe K-5 
街区 345 363 600 573 60.2% 63.4% 19.1% 3.2% 2.3% 19.7% 11.0% 

总计 345 363 600 573 60.2% 63.4% 19.1% 3.2% 2.3% 19.7% 11.0% 
  中文 DLI 116 168 890 890 13.0% 18.9% 5.2% 0.0% 4.3% 45.7% 6.9% 

Harrison Park 6-8 街区 435 405 890 890 48.9% 45.5% 19.3% 14.5% 12.6% 51.7% 30.0% 
  总计 551 573 890 890 61.9% 64.4% 16.3% 11.4% 10.9% 50.5% 25.1% 

Hosford 
 街区 611 622 696 696 87.8% 89.4% 16.7% 5.1% 5.9% 27.3% 21.3% 

总计 611 622 696 696 87.8% 89.4% 16.7% 5.1% 5.9% 27.3% 21.3% 
  街区 456 502 778 778 58.6% 64.5% 20.4% 6.8% 9.9% 50.9% 36.0% 

Kellogg 6-8 西班牙语 DLI 220 222 778 778 28.3% 28.5% 15.5% 3.2% 20.0% 71.4% 22.3% 
  总计 676 724 778 778 86.9% 93.1% 18.8% 5.6% 13.2% 57.5% 31.5% 
  街区 246 232 670 670 36.7% 34.6% 22.8% 19.5% 29.3% 73.2% 51.8% 

Kelly K-5 俄语 DLI 134 214 670 670 20.0% 31.9% 6.0% 0.0% 78.4% 9.7% 33.6% 
  总计 380 446 670 670 56.7% 66.6% 16.8% 12.6% 46.6% 50.8% 45.5% 

街区 493 508 770 770 64.0% 66.0% 21.7% 10.8% 11.8% 52.7% 34.9% 

Lane 6-8 俄语 DLI 
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  街区 209 243 707 632 33.1% 38.4% 13.3% 11.2% 23.9% 65.4% 53.4% 

Lent K-5 西班牙语 DLI 337 346 707 632 53.3% 54.7% 14.5% 3.1% 30.5% 66.6% 24.0% 
  总计 546 589 707 632 86.4% 93.2% 14.0% 6.2% 28.0% 66.2% 34.7% 



Lewis K-5 
街区 

总计 
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Marysville K-5 
街区 

总计 
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  日语 DLI 249 273 682 682 36.5% 40.0% 8.8% 0.4% 2.4% 14.1% 3.6% 

Mt Tabor 6-8 街区 226 183 682 682 33.1% 26.8% 22.6% 2.7% 3.5% 25.2% 11.5% 
  总计 475 456 682 682 69.6% 66.9% 15.4% 1.5% 2.9% 19.4% 7.4% 

 
Roseway 
Heights 

 
6-8 

街区西班牙语 

DLI 

总计 

402 388 803 803 50.1% 48.3% 15.7% 13.4% 8.5% 49.0% 31.8% 

106 82 803 803 13.2% 10.2% 18.9% 4.7% 36.8% 81.1% 39.6% 

508 470 803 803 63.3% 58.5% 16.3% 11.6% 14.4% 55.7% 33.5% 

Sellwood 6-8 
街区 

总计 
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Sunnyside K-8 街区 469 486 546 492 95.3% 98.8% 17.5% 2.1% 1.1% 22.0% 14.1% 
环保  总计 469 486 546 492 95.3% 98.8% 17.5% 2.1% 1.1% 22.0% 14.1% 

Vestal K-5 
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Whitman K-5 
街区 

总计 

250 

250 

274 

274 

493 

493 

493 

493 

50.7% 

50.7% 

55.6% 

55.6% 

18.0% 

18.0% 

7.6% 

7.6% 

20.0% 

20.0% 

54.4% 

54.4% 

36.7% 

36.7% 

Woodmere K-5 
街区 
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  中文 DLI 255 288 648 648 39.4% 44.4% 7.1% 0.0% 27.5% 46.7% 12.5% 

Woodstock K-5 街区 237 222 648 648 36.6% 34.3% 14.5% 1.4% 2.7% 15.5% 13.1% 
  总计 492 510 648 648 75.9% 78.7% 10.5% 0.6% 16.0% 32.2% 12.8% 

 

 
备注：2025-26 年入学预测由波特兰州立大学人口研究中心（PSU PRC）于 2021 年 3 月公布。2021--22 年入学反映出了 2021 年 10 月用于学区 报告的官方学生数量。在 PSU PRC 预测中并未提供学生位置和人口学分布，因此，其社会经济学指标基于 2021-22 年的

实际入学情况。低收入人口分类基于其直接证明，即其 经济指标。直接证明同时还决定了学校的 1 类状态；拥有 33% 或以上直接证明的学生即为 1 类。 


